RESERVDELAR

MOTORER Sachs 3-vaxlade
331400-0030(50/3 LFS)

flaktkyld, fotvaxel, kickstart

331400-0040 (50/3 KFS)

fotvaxel, kickstart

E]Em FORDON




I"BEI FORDON 331400-0030
YVEMNTILATORHUS,
VAXELDELAR
] %5
r{‘gﬂ
&8
-?-
e
= €
i il =
L ra 2 2
I..- A
a
i
i
. £ 2| £ Artikel =
Artikel- - =
E: M,-;,m. Benamning E - i eaied Benamning E
)
1| 1028630-7100 VERTILATORHUS, mad bild ar 5 och B2 1 |22| 23820-59 Saxpinhg, I x 13 mm 2
2 | 102 28 00-0000 Sryrhylis, 8.5 = 7.3 mm 4 123l E¥I0 Mutier, M & 1
310241018102 Sodrskruv, M B x 28 mm 4 124/25 10290171000 | Vawebgaliel womplett med bypel 1
4| 1023011-4000 Sparrstift, © 12 mm 1 |26 1024400-6000 EBricka, 13,7«18x0.5 mm_ owriga dirm se 5 3 | 1
10ZB6Z7-1001 Spderprity, § 10 mm 1 27 10X 100 Vansttappehud | 4
5| 1023200-6000 | Bustning, 10 = 13 = 7.6 mm 1 |2B| 1038663003 Vameltaon [ 1
G| 1023911-B100 Bewurijbder 1 |28 | 1054401 2000 Fladerpricka for W & | 1
T | 10237 11-2000 Forvixelaxel 1 |30 a0 44500 B-kartiksuw, W B x 45 mm 1
l 8| 1028614-E100 Sparrarm 1 3% | 1EL000-1001 Sobrskruw, M B & 22 mm ]
a9 10786147000 Sl hak e 1 (32| 10:29010-8001 Kooolingsstdrg, med bild nr 36 o 37 1
10 1024890-0000 | Bricka, & 2x10x0,2 mm Efter behaw 33| 5770 Kumer, M B i
10244100001 | Bricka, & 2x10w0,3 mm e 34| 102001 1-0000 Dimilbggnangaarm | i
10274400002 Bracks, §.2x10x0.5 fmim - 36| 102401 2-8002 Bkantskrus, B B n 18 mm 1
11| 14604 Ligring, Sgi B 1 |36 10244111000 Brickp, 3.2 = B » 0.8 mm | 1
12| 1024410-3000 | Brochs, 16,2 x 74 = OB mm 17| V0243111002 Muzter, M 3 i
13| 108626 7000 Fiiiplatea far vhxzelirm 1 28 | 10242101000 Mutier mad spbr, M 3 1
14 | 1070100000 Spderfjader 1 29| 10248115000 Fiooarasm T
15 [ 10286270014 | Vaxelibrararm 1 [40] 10239113000 | Returdjhder | 1
{16 1024410-2000 | Bricks, 12,1218,5x0,2 men Efter bahew 4110240118101 | Krystpleskruv, M 3 x 8 mm { 1
1024410-2001 | Bricks, 12, 1= 18 50,5 mm i &2 | 102407 1-10045 O-waniskeuy, & 10 x 1 5 | 1
10284102102 | Brocka, 12,1%18,5x1,0 mm “ 431 220900-0950 | Juperskruy, mad mumiee, M8 u 28 mm ]
10244 10: 2003 | Brecka, Ii‘.iHH.EhI.E R # 45 | 10247 10-9000 Busining, 7 x B x 145 mm 1
17 | 28200-176 | Liaring, S8 12 1 47 | 1029112-2000 CylinderkSpa 1
18 | 5901 | Fisderbricka for M & 3 [48)| 10286302000 | Fiodarsring 1
19 | 102407104000 | Insen-ghriw, M & u 14 mm 3 [49) 10260153000 | Busnang |2
0| 10271 10-5000 Vgl Bringiating 1 BO | 1024102-3000 B-kantskruv, M & x 5.8 mm i 1
21 | 10244054002 | Bricka, 5,3x10x1,0 mm Eftar bahov 8110232118000 | Bussning. 10.3 x 13 x 14 mm 1
10244084003 | Bricka, B,3=10x0,5 mm - 52 | 1023001-2000 | Tétningasing, 10 x 16 x & mm 1
FOTVAXELSPAK, " KOPPLINGSKAPA
KAPA FOR §
VENTILATORHUS — e ﬂ
g R
- e Wy
I'q. i . "'q;:r = L]
¥ b
£ E‘ r
i i G
1 b 3 3
« iy
| E - - N
Artikels = | E drtike!s W
.! z Aurmemar Benamning s = T Baramning E
7] o =
T 1103101100 EAPA, Par vantilatorhum 101 § 10277118002 KOPPLINGSE AP 1
2 (102410400017 Spdrgioruv, M B x 35 mm 1|2 10250118000 Packningstricka, 12,2 1 1548 » 1.8 mm 1
3 10TS0N0-1000 Packningibiicks, 11,5 % 1B x 3.5 mm T3 [ 10240055108 Sk, W 12 & 1 mim 1
| 4 (5767 Mutter, B & 1 | 4 | 10275008- 7000 Packning 1
| 5 | 6900 Fiedorbrigka for M & 1 | & | 10840081100 Spbrshores, B & & 385 mm ]
& | 102481 1-9000 Fatvizitipak 1|5 | 10640002000 Sphrakruw, M B w10 mm 2
| 7| 102404 0-3000 Kldmakruy for fotlvhxeispak. M B x 22 mm 1|7 10611002100 Imageeht irdd uehn 1
| 8|21 0.2 Gummi tor forvaselspak 11E "1DE"'.|-:H:ID-I1;|:H;| Packning av kodk 1
s O 10SsEA SRR Cabiihrigr B F = 47 e eI N W b4 B b il » greal " |




LU FORD

S1400-0030, 331300-0040

Sept 1976

r vaacLLADA, KOPPLING
—— H
S i L
5ol
i
n
I3
15 B3 .
:' Al oad= . 331 S00-0040 ; Astikul- Bans 3314000040
; Ammer Bandmimirg 314000030 o FiLITHTR T EnETnG g 19 1400-0030
1] 14561 Mutter, M 12 = 1 mm 11 1|24 1024910-2000 Trycksidng, 48 x §1.5 mm 2|2
2| 10246085-6000 Bricks, 12,3 = 22 » 1.5 mm 1 [ 135 | 1023310-7000 Rulle, 4.5 x & mm 1]
J| 102361 0-1000 Kadjekrang, 12 1 1| 1|36 1023215-300% Buiineng 1|1
4| 1024408-1000 Bricka, 16, 7x21=0,3 mm Efter behay 27 | 1024 400-8000 Bricka, 11.2=1Ex0.5 mm Efter bahay
10244081001 Bricka, 15, 7x21%0,4 mm ol 10244006001 Brocka, 13, 2x18x3,.3 mm ca
1024808 10032 Bricka. 15, 7x21x0.6 mm = 10 24400-6002 Bricks, 13.2x18x0.8 mm 7=
1024408 1003 Bricka, 18, 7x21=0,6 mm = 10244 00-800T Bricka, 11 2x1Ex04 mm i
| 10244081005 Bricka, 15,7x21x0.8 mm o 1024400-5004 Bricka, 132218206 mm i
| 1024408-1008 | Bricka, 15, 7x21x1.0 mm = 1 D 24A00-5005 Bricks, 13.2x1821.0 mm 2
5110247104000 | Bussning, 16 2 20 x 36 mm 111 1024 400-6008 Bricka, 13 2x1Ex0.2 mm EE
G| 102447190100 | Bricka, 15,8<¥7x1.7 mm 111 10244008007 Bricka, 13 2% 188018 mm e
71 1024604.3000 | Bricka, 23.1=38x0,2 mm Edqer hahow ; 28 | 103471 0-3000 Bussning, 13,1 x 17 x 10 mm B E
10246042001 Bricka, 73,1x29x0.3 mm 4 1 7 | 1rIREI0-5000 WAl asg ] 111
10246043007 Bricka, 23,1=38x0.5 mm ‘I: | a0 | 28036-160 Krysskil, 3 x 3,7 mm 111
1024604-3003 Bricka, 33,1x3x1,0 mm | 11 | 10286079105 K L G B iy 1 |1
8| 10234056100 Vimabdraw, 31 tinde 117 {12 | 1070003-5005 Kopplingitrumma, §2 1 111
9 | 1024 20000 BRing, 28 x 32 x ¥ mm 1| 1 }33| 10244082008 Sikringsiricka far @ 21 mm 111
1011020050100 | Viasidrey, 23 thnder T 71134 10242030005 | Murer, M 208 = 1 men, vinatergingsd |1 [ 1
11 | 102 3406-7200 Vimaldraw, 21 tdnce 11 1§38 | 10965002 4000 Kapalingnay 111
12|5770 Mutter, M & 11 1138 | 1064401-0000 | Fiadarbricka far M 12 ik
13| 1022103100 Mutter 1o vaxaliibng V1Y har | 1asan BAutier, M 12 x T mm 111
141 10271106000 | Vixzindng (1] 1128 10650010006 | Energitiamed] 2 |2
151 10240046100 | Vikaatil |1 | 1|32 10250015000 | Stbtlarmelt 1 |1
16 10F8510-TO18 | Hunudiesl, 721 PV |e0 | 1068801 -B005 | Tryckiameil 1|1
17 | 1024504-3003 Bricka, 23,1 x 28 x 1 mm 111 lag | 10238005000 Kopplingsfjder a5
18 | 1024604 2000 Brickn, 33,1 x= 38 = 1,5 mem 11 Jaz | 1065900-6000 | Skl ter o 313
18 | 1065001 -7000 Tatrmingiring, 13 z 18 x 2.5 mm 'Y a3 | 10658004000 Lameliplatta il
20 | 16246012000 Skyddskapsel 11 lad | 10259004000 Lispide il
21 (10296215001 | Kopplingsarm 117 Ja5 | 1024002-3002 | Justerskruv, M 6 x 12 mm ok
22 | 10E6000- 7000 Gumsmdbiscka, 3 x 10 = 2 mm ] 1 lag | 1024200.3101 Muties, M 8 111
23 | 1024 502-J000 Mir far kopplingsarm, 3 = 30 mm 1]
R TR %19
|
= | & 18
r 1 i 6
S" .'*! .H_l : ‘.-l [! | T
Ty ot x b L 1 LI
. § A "ﬁ )L i ] 3 sl [ ﬁ
® ) e — po AR w e
1 i ] &
?ﬁ 'lj E} B g ;
<
&
H |
7 HASTIGHETSM ANORDNING, KICKSTARTDELAR
- . 2314000040 | £ JAN A 0000480
Xz Areikal- b Artikel- Bendennin
5 AT Senhraning 371 400-0030 = LT L " 334 400-0030
14324 G-kantikiuw, M B 2 20 mm 1|1 1024400-6003 Bricka, 13,2u18=0,4 mm Efper bahow
2 | &80 Fjacerbricka for M 8 (O | 1024400-5004 Bricka, 13,2x18x0.6 mm -
3 | 12EE02-BoMm Eicksrartvew, homgplett med gummi 1l 1024400-6005 Bricka, 13,2x18x1,0 mm "
4 | 28001-195 Kick st tgqusrieni 1 E 1 10244008006 Bricka, 13,2x18x0,2 mm T
& | 10386115006 Kickstartanilag 111 10242006007 Bricks, 12.2%1820,18 mm "
B | 102447 1 -S5000 Bricks, 16,3 = 23,8 & 0,5 mm 1 1| 12] 1023407-2000 Kickitartdraw, 35 thnder 1 1
T | VG0 O-O00h Plaststopp 1o kickitartanalag 1p o3| 1024411 G000 Profilbricka |2
B 10337113100 Kickstartanel 1§ 1 |14 10288152003 Snackhijul 111
8 | 10230058000 Femtur | hdar i |1 |15 10234061000 Snackdray 111
10 [ 102EG1 -7 100 Sparrdeay 1| 1|86 1024604- 7000 Bricks, & x 8 « 1 mm 2|2
11 | 1024400-6000 Bricka, 13,25 18x0,5 mm Efter behow 17 1023205-0000 Lagarbussning 1|1
VZ4400-6001 frickn, 13.221820,3 mm - 18| 10245026000 Libsbricka f&r @ & mm 11
10244006002 | Aricka, 132218208 mm 2 19 1024104-6000 | Aralutningsskruy, &8 16 « 1,25 mm L
. 4
3



e

FORDON 331400-0030, 331400-0040

VEVHUS, VEVPARTI, CYLINDER,
CYLINDERTOPP, KOLV, KOLV-
RING

‘6 oo =

5
H ; 331400-0040 | & —— 231400-0040
; n?.'.llnl-:::r Bernimnang -] r':n_l}::ilr Banamring _'-I
= E3400-0030 = : 3304000030 |
1| V02687 10-0005 VEVHUS -~ 111 1021507 0003 Koivring, @ 39,2 1 : F
21 102400 20002 Splrgkruv, A1 6 x 52 mm 2| 2 |26(102V600-3000 | Kolvbuic {-1 0,10 &d, -2 0.2 ad) 111
3 10250054000 Tatnengaring. 158 x 24 = 4 mm 1) % |27 1024500-0000 ! Lisring r
i V0640003001 Speskruv, A B x 66 mm 1| 1|28 | 10280086105 Cyiingerpagknang | 11
!i-t 1024502. 2000 Finduririgkn far & 10 1) 1 |39 | 1025000-8003 Avgaipackring, 26 x 32 x 2.6 | 111
6| 1094207-2100 Mutter, M 10 = 1 mm 1| % |30 1024204-B101 | Awgaamutrer, b 35 x 2 mm 11
7{1024104-0001 | Spheskruv, M 6 x 38 mm 1| 1 ]2 {102871-0000 | CYLINOER, O 88 mm '
8110640001001 | Spdeskruv, M & x 22 mem y| Fho JUUSITA0E0 | (CEFLINDGR, & 173 rém | .11
o | 102 2000-0000 Sryrhyisa, B x 7,3 mm ] Fal 102137 2-T000 CYLINDERTOPF, 14.3x130x 65 mm | i | 1
1010940071107 | Pinnbule, M & % 15 mem 4| SR RESIGI000 | Sesonir. S8 k104 x 0 o | 2] 4l
L e B s 414 132|10251114000 | Do, B % 194 5 21 mm, for vevhus | 4 al
1; 13;‘%";:'% :;:T:I‘: ;‘q‘:"};‘mm X ; 33| 10244021000 | Bricka, 8,3 x 14 x 1,8 mm | 4] 4
QD'II [ | ¥ o
14 | 1092002-6100 | Toningiring, 17 x 30 = 7 mm 2|2 g'; :;gg :Ii_-:::in;m;;’;:i:?:};;m | :.' ‘:
15118113 Kullager. SKF L17 2| 2|36/ 10240163001 | Pinnskruv, M § & 20 mm 2! 2
16 | 10244088000 Bricka, 17 5xd4w0,1 mm Edver beehiow 38 | 10341042000 E-t:lklﬂ“klluu M6 x 1,25 mm | il 5
:m:gim; E"tzﬂ- :;’:’Eﬁ‘;ﬁ mm 39 | 1073406-8000 | Transmissionsdrey, 16 EIE
101"-!1#[!55 mnma E:.Ek:- ITI!:;"-I'-I:-:DI!. :: " 40 | 1024804 8000 Shkringshricka far & 10 | il 1
107840 E:‘ gl eyl A 47 | 2B0DT-21H Sexkantmute, M 10 1]
- 1u:¢m:'m Br:h:- kg a | 4 |52]|10240100000 | Ofjeavtappningsskrr, M 10 x 1 mm BIE
18 ma-nmﬁ b Al i il s 43 | 1035004~ 2001 Fiperbricks, 102 = 158 x« 1 mm [ 1] 1
v9 | 1023204-8000 u'::m' 295 3 318 x & rm 2 |* 1034601-8000 | Hipatta Por gummilager 2f 2
0103007 -1200 Thningiring, 15 = 316 & 3.5 mim 1 F 1 331 188-0000 PACKMINGESATS
21 | 1038630- 3100 VEVFARTI 111 Irnarhadan
I3 | 39036-160 Kryskil. 3 u 3.7 mm 72 151  102500B-6106 |
23 | 1033203815 Eolvbultsbussning, 12 x 18 & 12 mm 1)1 s 10250088000 i
74 | 10290058025 KOLY, kompler m bul: o ningar, 3 380 | 1 |1 111 1050087000 |
10Z3006-B030 KOLY, komplen m buit o rengae, 3285 | 1| 1 151 10250009002
10290058031 KOLY, komplett m bult o rangas, @ 390 | 1 | 1 181 29045740
25 | 2903722 Kolvrirg, O 38,0 2| 2 |
1021601 0000 Kolvring, @ 38,3 2] 2 |
20037.23 Kolvrirg, B 385 21 2 |
105010001 | Kotwing, © 38,6 7|2 |
TOFTRIETARHTY | Wadenre & 300 T2121 1 | |




	Dolphenwulf: 
	com: 



